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DESCRIPCION

GUAYABAL

933

GUAYABAL
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

115,846,546
115,846,546
115,846,546

6,000,000

9,000,000

10,000,000

5,000,000
20,000,000

5,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE
360,000 360,000
360,000 360,000
360,000 360,000

31,394,459
31,394,459
31,394,459

1,560,000

20,000,000

5,248,237
3,416,222

1,050,000

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

147,241,005
147,241,005
147,241,005

6,000,000

10,560,000

30,000,000

10,248,237
23,416,222

6,050,000

89,598,382
89,598,382
89,598,382

1,933,750

10,560,000

17,360,000

5,200,000
22,323,762

5,000,000

79,548,409
79,548,409
79,548,409

7,392,000

17,360,000

5,200,000
21,349,242

2,261,519

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

78,492,409 10,049,973 1,056,000 57,642,623 60.85%
78,492,409 10,049,973 1,056,000 57,642,623| 60.85%)|
78,492,409 10,049,973 1,056,000 57,642,623 60.85%|
1,933,750 4,066,250 32.23%|

6,336,000 3,168,000 1,056,000 100.00%|
17,360,000 12,640,000| 57.87%)
5,200,000 5,048,237| 50.74%|
21,349,242 974,520 1,092,460| 95.33%|
2,261,519 2,738,481 1,050,000| 82.64%)
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DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

5,000,000

120,000
720,000

5,000,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

120,000
240,000

CONTRACRE

240,000
120,000

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

120,000

APROPIACION

5,000,000

120,000
840,000

5,000,000

51,320

51,320

PAGOS

SALDO
SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
5,000,000
51,320 68,680
840,000
5,000,000

%EJEC

0.00%]

42.77%|
0.00%]

0.00%|
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Transporte Escolar

Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas|
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornaq
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacio;
Construccion, ampliacioj
Construccién, ampliacioj
Construccion, ampliacid;
Construccion, ampliacioj
Dotacion institucional de
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

APROPIACION

INICIAL

3,000,000
7,000,000

10,000,000

4,184,000
25,822,546

MODIFICACIONES APROPIACION

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE
3,000,000
7,000,000
10,000,000
4,184,000
25,822,546

4,169,550

5,000,000

18,000,000

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

2,934,550

4,999,778

18,000,000

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

3,000,000|  0.00%|

2,934,550 1,235,000 2,830,450 59.57%
4,999,778 222 5,000,000| 50.00%]
4,184,000 0.00%

18,000,000 7,822,546| 69.71%]

JAIME ALBERTO SIERRA TORRES

RECTOR
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